
ПОНЕДЕЛНИК 

30.05.2016

ВТОРНИК

31.05.2016

СРЕДА

25.05.2016

ЧЕТВРТОК

26.05.2016

ПЕТОК

27.05.2016

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45 Амбалажа и пакување 

Кабинет

10.15 – 11.00 Глобализација П1 / 

Мониторинг на 

животната средина 

ПЃ / Менаџмент на 

човечки ресурси ПГ

Деловно комуницирање 

ПД / Агроменаџмент Лаб2

Англиски јазик 2-3 

Лаб1

11.15 – 12.00 Англиски јазик 2-3 

Лаб1

12.15 – 13.00 Информатика Лаб1 Теорија на системи П4*

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ

*Испитот ќе се одржи во објект Центар (Сити Галери)


